
Styre lsen informerar. . .  
 

”I denna ljuva sommartid gå ut, min själ, och gläd dig 

vid den store Gudens gåvor.” 

Den uppmaningen har vi all anledning att ta på all-
var. En vandring i sommartid, vare sig den görs på 
välbekanta vägar eller okända stigar, ger oss en 
aning om Guds storhet och godhet. 

Som församling är vi också på vandring. Under ett 
år har vi fått gå i lite okänd terräng, och fortfarande 
är det några månader kvar tills vi har något som vi 
kan kalla ”hemma”. Den här vandringen har gett oss 
möjlighet att se nya saker och hitta andra medvand-
rare. Den har också varit lite jobbig i vissa delar ef-
tersom vi saknat mötesplatsen i ”hemmets lugna 
vrå”. Vi tror dock att vandringen har stärkt oss och 
rustat oss för arbetet som väntar, ett arbete där vi 
kan ha den nya kyrkan som bas. 

Nu ska vi dock inte bara sätta oss ner i höst. Det är 
viktigt att församlingen alltid är på vandring och vi 
märker en förväntan, ja nästan otålighet, att tillsam-
mans hitta de vägar vi ska gå på. 

Sommaren är för många en tid av vila och rekrea-
tion och det är viktigt att vi hittar balansen mellan 
arbete och vila. I år ha vi dock ganska mycket arbe-
te som ska utföras under sommaren. Här har vi 
chansen att praktisera en av församlingens viktigas-
te uppgifter – att hjälpas åt. Det är bättre att många 
satsar lite extra än att några drar ett alltför tungt 
lass. 

Det finns många olika arbetsuppgifter och ingen 
(utom möjligen bön) är viktigare än de andra. Om 
inte allt arbete utförs blir det inget färdigt resultat. 
När vi hjälps åt i arbete och offrande uppfyller vi 
några av grundtankarna i församlingskonstitutionen: 

”Var och en tjänar i församling och omvärld utifrån 

sina förutsättningar.” 

”Församlingens och Svenska Missionskyrkans eko-

nomi samt dess medansvar för mission bygger på 

Guds folks gemensamma ansvar. Förutsättningarna 

för ansvaret kan skifta med levnadsförhållanden 

under olika perioder av livet. Det är en grundhåll-

ning, att alla bidrar utifrån sina möjligheter. Ge-

menskapen är fri, men uppgiften bärs tillsammans. 

Offrandet sker i former som församlingen och 

Svenska Missionskyrkan anvisar.” 

Låt oss glädjas åt att vi är många och att vi har ett 
meningsfullt arbete framför oss – både i sommar 
och när bygget är klart! 
 
/Styrelsen 


